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Ordföranden har ordet:

Efter en sommar som började kall trodde vi att värmen aldrig skulle komma men 
värmen kom med besked och vi fick härliga, sköna sommardagar. Varmt i vattnet och 
uppfriskande simturer.

Nu väntar hösten med intressanta besök i konstföreningens regi. Styrelsen har bokat 
in en rad olika aktiviteter med anknytning till konst och ser fram emot ditt 
deltagande.

Utöver de planerade studiebesöken ser vi också fram emot den sedvanliga årsfesten 
med utlottning av inköpta konstverk. Årsfesten kommer att äga rum onsdagen den 19 
november i Ansgarskyrkans lokaler i Lidingö centrum.
 
Alla konstverk kommer att publiceras med bild på konstföreningens hemsida 
https://lidingo.konstforeningar.se i god tid innan årsfesten. Vi hoppas att så många 
medlemmar som möjligt deltar på plats vid årsfesten där alla vinster presenteras.

Lottdragningen baseras på varje medlems enskilda nummer. Val av konstverk sker i 
turordning utifrån lottdragning. Den som vinner och inte är närvarande och inte heller
har lämnat in önskemål via fullmakt eller på annat sätt uttryckt sina önskemål 
tilldelas återstående konstverk i turordning efter avslutad utlottning. Detta innebär att 
den som närvarar eller har lämnat in önskemål har mycket större möjlighet att få den 
konst man vill ha. 

Om du vill ta del av höstens aktiviteter samt årets utlottning och inte har betalt 
årsavgiften så kan du göra det genom att sätta in 250 kr på 
Konstföreningens plusgirokonto 11 70 77-8.

Styrelsens kontakter med föreningens medlemmar sker huvudsakligen via mail. 
Kom ihåg att meddela vår kassör Eva Nordlander eva.nordlander@ownit.nu
om du byter mailadress!

Hoppas att vi ses på höstens aktiviteter.

Med vänlig hälsning
Margaretha Jonsson
Ordförande 
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Visning av skulpturparken PREK (Prinsessan Estelles Skulpturpark)
Onsdagen den 17 september 2025 kl. 13.30 - 15.00
Samling kl. 13.15 vid PREKs informationskiosk 

 korsningen Folke Bernadottes bro och de Pesches väg.

Prinsessan Estelles skulpturpark är belägen i de naturliga miljöerna i 
Rosendalsområdet på Djurgården. År 2020 visades den första skulpturutställningen i 
stiftelsens regi. Det var sex verk av konstnären Alice Aycocks varav skulpturen Hoop 
La blev den första att förvärvas till den permanenta skulpturparken. Skulpturen är 
placerad vid den södra sidan av Folke Bernadottes bro.
Skulpturparken har sedan utökats med ett verk per år. Nyligen invigdes den 
monumentala ”Museum” i marmor och betong av konstnären Monika Sosnowska.

Hitta hit: T-bana till Karlaplan, därefter buss 69 (riktning Djurgårdsbrunn) till 
hållplats Museiparken, därefter 5 minuters promenad.
Ett alternativ är buss 76 från Ropsten till Djurgårdsbron och därefter spårvagn till 
hållplats Bellmansro med 5 minuters promenad till skulpturparken.

Bindande anmälan till Helena Lefvert helena.lefvert@gmail.com

Avgift: 60 kronor som sätts in  på konstföreningens plusgirokonto 11 70 77 - 8 så 
snart du fått bekräftelse från oss. 
Ange ”PREK” och ditt namn vid betalningen.  
Om betalningen inte kommer oss tillhanda så snart du fått bekräftelsen riskerar du att 
förlora din plats. Anmälan är bindande när avgiften är betald.

Efter skulpturvandringen är det möjligt att fika/äta på närbelägna Rosendals 
trädgårdskafé.

Visning av konsten i Bonnierhuset, Torsgatan 21, Stockholm
Tisdagen den 14 oktober 2025 kl. 16.00 – ca 17.00.
Samling kl. 15.45 vid receptionen på Torsgatan 21.

I Bonnierhuset på Torsgatan 21 har konsten en framträdande plats. Här möter vi verk 
av både svenska och utländska konstnärer. 
Några av konstnärerna har erhållit Maria Bonnier Dahlins stipendium. De flesta av 
verken är emellertid placerade där som ett resultat av ägarnas engagemang i 
samtidskonsten och av övertygelse om vikten av den konstnärliga friheten i ett 
demokratiskt samhälle. Konsten på Torsgatan ägs av Maria Bonnier Dahlins stiftelse, 
Bonnier Fastigheter och Bonnier Group samt av Pontus Bonnier och Christel 
Engelbert.
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Hitta hit: T-bana till S:t Eriksplan. Välj uppgång S:t Eriksplan. Gå 50m på 
S:t Eriksplan mot Torsgatan. Sväng höger till Torsgatan. Gå 200m och sväng höger 
till Lokstallsgatan. Gå vidare 50m till Bonnierhuset. 

Bindande anmälan till Inger Lagerros inger@lagerros.se

Avgift: 150 kronor som sätts in  på konstföreningens plusgirokonto 11 70 77 - 8 
så snart du fått bekräftelse från oss. 
Ange ”Bonnier” och ditt namn vid betalningen.  
Om betalningen inte kommer oss tillhanda så snart du fått bekräftelsen riskerar du att 
förlora din plats. Anmälan är bindande när avgiften är betald.

Förslag på plats för att gemensamt fika/äta kommer att meddelas deltagarna senare.

Ateljébesök hos Per Lindqvist, Sagavägen 8, Lidingö
Torsdagen den 13 november 2025 kl 14.00 – 16.00.

OBS! Två trappor utan hiss!

Den här gången är vi välkomna hem till Lidingökonstnären Per Lindqvist, yngre bror 
till Lena Lindqvist, som vi besökte i april.
Per är uppvuxen, bor och arbetar på Lidingö. Han har även egen ateljé på Gotland 
sedan 2010.
Han är utbildad på Konstfack och Gerleborgsskolan i Stockholm och Bohuslän och 
målar i olja.

Vi dricker kaffe/te tillsammans samtidigt som Per visar oss sin ateljé och berättar om 
sitt arbete.

Begränsat antal deltagare.

Hitta hit: Buss till Lidingö centrum. Promenad till Sagavägen ca 5 min.

Bindande anmälan till Helena Lennström helena@lennstrom.nu

 
Avgift: 75 kronor som sätts in på konstföreningens plusgirokonto 11 70 77 - 8 så 
snart du fått bekräftelse från oss. 
Ange ”Lindqvist” och ditt namn vid betalningen.  
Om betalningen inte kommer oss tillhanda så snart du fått bekräftelsen riskerar du att 
förlora din plats. Anmälan är bindande när avgiften är betald.
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Årsfest med utlottning av inköpta konstverk i Ansgarskyrkan
Onsdagen den 19 november kl. 17.00-20.00

Ansgarskyrkan i Lidingö Centrum

Välkommen till Konstföreningens årsfest med utlottning av inköpta konstverk!

Från kl. 17.00 visas och presenteras konstverken för årets utlottning.
Den som inte kan närvara har möjlighet att lämna sina önskemål via fullmakt till 
styrelsen.
Från kl. 18.00 serveras en lätt måltid med vatten eller ett glas vin samt kaffe och en 
chokladbit.
Därefter startar utlottningen av inköpta konstföremål. 

Lottdragningen baseras på varje medlems enskilda nummer. Val av konstverk sker i 
turordning utifrån lottdragning. Den som vinner och inte är närvarande och inte heller
har lämnat in önskemål via fullmakt eller på annat sätt uttryckt sina önskemål 
tilldelas återstående konstverk i turordning efter avslutad utlottning. Detta innebär att 
den som närvarar eller har lämnat in önskemål har mycket större möjlighet att få den 
konst man vill ha. 

Efter lottdragningen sker utlottningen av vinster på entrébiljetten.

Bindande anmälan senast den 5 november till 
Eva Nordlander eva.nordlander@ownit.nu

Avgift: 350 kr som sätts in på konstföreningens plusgirokonto 11 70 77 - 8 så 
snart du fått bekräftelse från oss. 
Ange ”Årsfesten” och ditt namn vid betalningen.  
Om betalningen inte kommer oss tillhanda så snart du fått bekräftelsen riskerar du att 
förlora din plats. Anmälan är bindande när avgiften är betald.

Visning av Hallwylska museet, Hamngatan 4, Stockholm
Onsdagen den 3 december 2025 kl 13.00 – 14.00.

Samling kl. 12.45 vid entrén på Hamngatan 4.
OBS! Det finns ingen hiss i museet. 

Vid en guidad visning av huset går man minst 103 trappsteg upp och ner.

Wilhelmina von Hallwyl (1844-1930) var en av Sveriges storsamlare av konst och 
konsthantverk vid sekelskiftet 1900. Idén att skapa ett museum växte fram alltefter 
samlingen växte. Paret von Hallwyl donerade huset och samlingen till svenska staten 
1920 och museet öppnades för allmänheten 1938. Idag är museet en del av Statens
historiska museer.
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Vi får en guidad visning av Hallwylska museet, där sekelskiftet 1900 står i fokus och 
får ta del av husets historia och samlingarna. Vi får veta mer om familjen von Hallwyl
och tjänstefolket i huset. Under visningen besöker vi museets fem våningar.
Visningen tar cirka en timme. Efter visningen finns det möjlighet att
besöka två av våningarna i museet på egen hand. 

Hitta hit: T-bana till Östermalmstorg, uppgång Stureplan, promenad mot Nybroplan.

Bindande anmälan till Gunilla Bodin gunilla.bodin@icloud.com

 
Avgift: 180 kronor som sätts in på konstföreningens plusgirokonto 11 70 77 - 8 så
snart du fått bekräftelse från oss. 
Ange ”Hallwyl” och ditt namn vid betalningen.  
Om betalningen inte kommer oss tillhanda så snart du fått bekräftelsen riskerar du att 
förlora din plats. Anmälan är bindande när avgiften är betald.

Förslag på plats för att gemensamt fika/äta kommer att meddelas deltagarna senare.
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